
Lietuvos žaliųjų partijos kandidato į Ignalinos rajono merus
VAIDOTO ŽIDANAVIČIAUS programa

Mieli kraštiečiai, man Ignalinos rajonas - namai, kuriuos
noriu matyti klestinčius. Todėl esu pasiruošęs pasiūlyti visą
savo sukauptą patirtį ir žinias, kad Ignalinos rajonas augtų
darnoje su gamta.

Mano vizija ir prioritetai:

1. Įrodymais grįstas valdymas, kuriame nėra vietos korupcijai ir biurokratizmui
2. Suvienytos politinės jėgos bendram darbui rajono labui
3. Užtikrintos vienodos galimybės gyventojams įsidarbinti, nepaisant jų politinių

pažiūrų
4. Projektus derinti su rajono bendruomenėmis, priimti tik teisingus ir žmogui

naudingus sprendimus
5. Savivaldybėje pilnai panaudoti ES lėšas, rengiant ir įgyvendinant rajono

gyventojams naudingas idėjas
6. Dvigubai sutrumpinti patekimo pas gydytojus laiką, kviesti į rajoną medikus, teikti

jiems finansinę paramą ir apgyvendinimą.
7. Gabiems rajono studentams (prioritetas - būsimiems mokytojams, gydytojams)

teikti finansinę paramą
8. Atgaivinti ekonomiką miesteliuose ir kaimuose. Skatinti smulkaus-vidutinio verslo

atsiradimą ir motyvuoti jaunus ūkininkus. Taikyti mokesčių lengvatas, nemokamą
teisinę informaciją

9. Pritraukti investuotojus ir sukurti daugiau naujų, gerai apmokamų darbo vietų
10. Remti kultūrinę veiklą, jaunimo užimtumą
11. Skatinti turizmą draugišką gamtai
12. Stiprinti gamtos apsaugą
13. Išplėsti dviračių takų infrastruktūrą, įrengti gatvių apšvietimą, naudojantį saulės

energiją
14. Pastatų sienos ir stogai turi tarnauti energijos gamybai ir taupymui – stogus

nuklokime saulės baterijomis
15. Pasirūpinti civiline sauga rajone
16. Atliekų tvarkymo sistemą pagaliau paversti teisinga – rūšiuoti turi būti patogu ir

nemokama, mokestis už mišrių atliekų tvarkymą – taikomas pagal faktiškai šalinamą
kiekį, o ne būsto plotą, surinktos atliekos – išvežamos laiku ir perdirbamos į tos
pačios vertės gaminius

Būsiu balsas, kuriuo galite pasitikėti!


